جمهوری اسلامی را هزاران آیت الله به مدت
چهل و سه سال به گند کشیده اند. این طویله
کرد. ویرانش تماما باید نیست. شدنی تمیز

باید تماما مدفونش کرد.

اسطوره پهلوانی و بود اسطوره اوژیاس طویله
ای کارش را ساخت. طویله جمهوری اسلامی
واقعی است و کارش را انسانهای واقعی خواهند
ساخت. همان انسانها که آبان را خلق کردند.

سه شنبه ۲۶ بهمن 1400
۱۵ فوریه ٢٠22

محمد رضا حدادی
از اعدام نجات یافت

حسن صالحی

بازتاب حدادی رضا محمد اعدام حکم لغو
گسترده ای در رسانه ها و جامعه داشته است. او
در سن پانزده سالگی به اتهام قتل به زندان افتاد
و در زندان از یک نوجوان ۱۵ ساله به یک مرد
۳۳ ساله تبدیل شد. با تنی رنجور و بیمار، همراه
با نارسایی شدید کلیه و مبتلا به زخم معده.